
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Praha 5 Smíchov
Praha 5 | Radlická

Nabízíme  kancelářské  prostory  ke  krátkodobému  pronájmu  nacházející  se
v  administrativní  budově s  výbornou dopravní  dostupností.  Celková kancelářská
plocha  o  velikosti  1600m2,  která  se  rozkládá  na  dvouch  podlažích,  nabízejí  2
reprezentativní zasedací místnosti a celkem až 60 klimatizovaných a vybavených
kanceláří.  Prostory  disponují  nábytkem,  ICT  technologií,  vlastní  recepcí,  copy
centrem, zařízenou kuchyňkou a relax zónou.

Budova Anděl Park se nachází na Praze 5 - Smíchov. Tato oblast je velice dobře
dostupná městskou hromadnou dopravou. V blízkosti je k dispozici stanice metra B -
Anděl  a  několik  tramvajových  a  autobusových  zastávek.  Veškeré  služby  jsou
k dispozici v okolí budovy.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 EUR Cena za m2

(0 CZK)

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 14 do 1300 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Otevíratelná okna

Snížené podhledy

Zdvojené podlahy

Klimatizace

CCTV

Požární systém

Sprinklery

Ostraha



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Praha 5 | Radlická Praha 5 | Radlická Praha 5 | Radlická

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
2 Kanceláře 330 m2 14 m2 Ihned

5 Kanceláře 1300 m2 14 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti Anděl Park

Nadzemních podlaží 7

Podzemních podlaží 2

Plocha k dispozici (Kanceláře) 1630 m2



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Ženské domovy (220 m)
 Prague (Na Knížecí in Ostrovského street) (300 m)
 Na Knížecí (320 m)
 Prague Na Knizeci Bus Station (342 m)
Bus Anděl (173 m)
Vlak Praha-Smíchov sev.n. (956 m)
Restaurace McDonald's (307 m)
 Odpočívadlo (311 m)
 Pizza Coloseum - Zlatý Anděl (223 m)
 Pizzeria Ristorante Corleone (280 m)
 Makakiko Running Sushi (267 m)
Kavárna CAFETIME (282 m)
Ubytování AKCENT hotel (260 m)
Škola Gymnázium Na Zatlance (125 m)
 Learn Czech Language (487 m)
 Робототехника (347 m)
 Mateřská Škola (421 m)
 ZŠ a MŠ Weberova (474 m)
Pošta Czech Post (213 m)
 Sazka - Česká pošta - Praha 53 (239 m)
 Balíkovna - výdejní místo (314 m)
 Balíkovna Partner (479 m)
Lékárna EUC Klinika Praha - Kartouzská (423 m)
 BENU Lékárna Praha 5, Bozděchova (216 m)
 BENU Pharmacy (322 m)
 Dr.Max Lékárna (350 m)
 Lékárna nad Knížecí N+S Pharm s.r.o. (207 m)


